"!!!I!I!”QU{!' I_'Izl!,!u,lg—l\",u—,!' CONSERVATORIO DI MUSICA
Y | STANISLAO GIACOMANTONIO
e — r'i“' Prol. Anro  Data i ISTITUT
Sy M O SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
—~— 2=uscit;

II CALENDARIO PARZIALE ESAMI CORSO BIENNIO SESSIONE AUTUNNALE
AGGIORNATO AL 21/09/2022

IL DIRETTORE

- visti gli atti d'Ufficio;
DECRETA

Art. 1: il calendario parziale della sessione autunnale a.a. 2021.2022 degli esami dei corsi di biennio per come sotto
riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate;

1A DI GIANDOMENICO

Acustica e psicoacustica (Biennio) 05/10/2022//08:30 1 it || 1|GALANTE FRANCESCO  [MORRONE IVANO (|2 SUaN,
Drammaturgia musicale (Biennio) 07/10/2022{[09:00 xmuamé 1/|DE SIMONE PAOLA Erp i GAMBA EMANUELE
Filologia musicale (Biennio) 07/10/2022{|09:30 N walita || 1[BOARO ERIC m:fg:c%x;:“‘ TUCCI PIA
Forme, sistemi e linguaggi Pop/Rock (Biennio) 27109/2022]|15:00 L aiita || 1|[DARGENZIO GIUSEPPE v SANTELLI GIUSEPPE

|lcom ]
‘Improwisazione allo strumento (Biennio) 26/10/2022]115:00 1 aita || 1] CARDI EMANUELE BUTTERIN LETIZIA  ||DE VITA ANIELLO
Inglese (Biennio) 22/09/2022|[14:00 l:mua"té 1/|lcoLITTO LORENZO CATTANI CHIARA mé%%ﬁ".?f”‘

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana » Convento di S. Maria delle Grazie e 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 ¢ FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 e www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it




CONSERVATORIO DI MUSICA

STANISLAO GIACOMANTONIO
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024  FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 » www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc

nservatori

senza.i

Interazione creativa in piccola, media e grande i i
e BT Btannic) 21/09/2022||12:00 A alita || 1|[PISTILLI ANDREA DE DIVITIIS MASSIMO [|SANTELLI GIUSEPPE
orm it I = |
A
Letteratura e testi per musica (Biennio) 07/10/2022||09:00 N anta || 1|[DE SIMONE PAOLA gg:L'E“{'_ﬁR'A GAMBA EMANUELE
A
Prassi esecutiva e repertorio d'orchestra (Biennio) 29/09/2022(|14:30 lnnualité 1|[FEROLETO FILIPPO PAINI LORENZO VENA ALFREDO
larinetto |
A
Prassi esecutiva e repertorio d'orchestra (Biennio)  |28/09/2022{|14:00 I\nnua"ﬁ 2||DE FILIPPI LUIGI lr\,nggggFusco TORTORELLI MAURO
[vioLINO ]
A
Prassi esecutiva e repertorio d'orchestra (Biennio) 21/09/2022||18:00 lmnualité 3||GUASTAFIERRO PIETRO |[TROIANI DANIELA ZANETTE SERENA
[lauto |
A
Prassi esecutiva e repertorio d'orchestra (Biennio)  |[22/09/2022|(09:30 1 aiita || 4||[BALDESSARRO VINCENZO|(DI LIETO ALBA ROSA k'&’éE;_':ZUG'AN'
CONTRABBASSO ]
. . . . _ 27 CAPITANUCCI FABIO CONTI MARIA
Prassi esecutive e repertori - CANTO (Biennio) 29/09/2022(|10:00 Annualita 1 MARIA CARMELA FRATTO ANTONIO
. . : - _ 1~ CAPITANUCCI FABIO CONTI MARIA
Prassi esecutive e repertori - CANTO (Biennio) 29/09/2022|(10:00 F——— 1 MARIA CARMELA FRATTO ANTONIO
A
Prassi esecutive e repertori - CANTO JAZZ (Biennio) |[21/09/2022|[14:00 e anta || :gsagg;‘g'ﬁisgfé PISTILLI ANDREA  |VIGNALI CLAUDIO
Prassi esecutive e repertori - CHITARRA JAZZ . 14 HASBUN HASBUN
B 21/09/2022||14:00 1 s | 1IROBERTO TAURIC VIGNALI CLAUDIO  |[PISTILLI ANDREA
. fllcom i
Prassi esecutive e repertori - CHITARRA JAZZ . 27 HASBUN HASBUN
it 21/09/2022|[14:00 e || MErpee o VIGNALI CLAUDIO  |[PISTILLI ANDREA
CDM |
A
Prassi esecutive e repertori - CLARINETTO (Biennio) ||29/09/2022|(08:30 Lnnua“ﬁ 1||cATTEDRA LEONARDO  |[PAINI LORENZO VENA ALFREDO



CONSERVATORIO DI MUSICA
STANISLAO GIACOMANTONIO

Sy
gy, S ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
o ———
A
Prassi esecutive e repertori - CLARINETTO (Biennio) |(/29/09/2022|(08:30 innualité CATTEDRA LEONARDO PAINI LORENZO VENA ALFREDO
A
Prassi esecutive e repertori - duo pianistico (Biennio) |/06/10/2022)[09:30 :\nnualité ARCIGLIONE ANGELO MAIORCA GIUSEPPE |[MORELLO LUCIA
A
Prassi esecutive e repertori - FLAUTO (Biennio) 23/09/2022((18:00 l«nnualité GUASTAFIERRO PIETRO |[TROIANI DANIELA ZANETTE SERENA
A
Prassi esecutive e repertori - ORGANO (Biennio) 26/10/2022((15:00 :\nnualité CARDI EMANUELE BUTTERIN LETIZIA DE VITA ANIELLO
PRESENZA
2 : . I . 14 GUIDO ANGELO PELLEGRINO
Prassi esecutive e repertori - PPANOFORTE (Biennio) (/07/10/2022)(09:30 Annualit CALVELLI ANTONELLA PIETRO GIACOMINO
i Calvelli
. . . - . 27 GUIDO ANGELO PELLEGRINO
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE (Biennio) (/07/10/2022||09:30 Rasvaoaliis CALVELLI ANTONELLA PIETRO GIACOMINO
- |[studenti di Calvelli
A
Prassi esecutive e repertori - PPANOFORTE (Biennio) (|06/10/2022|(10:00 J\nnualité ARCIGLIONE ANGELO MAIORCA GIUSEPPE |[MORELLO LUCIA
_||studente di Arciglione
A
Prassi esecutive e repertori - PPANOFORTE (Biennio) (|06/10/2022|(10:00 f\nnualité ARCIGLIONE ANGELO MAIORCA GIUSEPPE [|[MORELLO LUCIA
Maiorca
A
Prassi esecutive e repertori - PPANOFORTE (Biennio) (/04/10/2022|(09:30 I\nnualité GRIECO MARCO FERRIGNO ETTORE RUBINO RODOLFO
|a||ievi di Ferrigno -Rubino
A
Prassi esecutive e repertori - PPANOFORTE (Biennio) (|04/10/2022|(09:30 f\nnualité GRIECO MARCO FERRIGNO ETTORE ||RUBINO RODOLFO
allievi di Ferrigno - Rubino
. : ; —— . 14 FRASCINO ZAVARRONE
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE (Biennio) |(05/10/2022((10:00 O — DONCHEYV IVAN VASILEV ROSSELLA FRANCESCA

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana e Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 e FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 ¢ www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it




CONSERVATORIO DI MUSICA

STANISLAO GIACOMANTONIO
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

[allievi di Donchev 1
A
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE (Biennio) ({05/10/2022|10:00 i A DONCHEV IVAN VASILEV ;?)Asggt'& ?&ﬁggggf
|[allievi di Frascino ]
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE E . qA
e S Dl {ramriy 21/09/2022][12:00 . PISTILLI ANDREA DE DIVITIIS MASSIMO ||SANTELLI GIUSEPPE
[com |
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE JAZZ . 1A HASBUN HASBUN
Bantis 21/09/2022]|15:00 A S TALIFIE VIGNALI CLAUDIO  ||GIOVAGNOLI CLAUDIO
LA MUSICA |
A
Prassi esecutive e repertori - SASSOFONO (Biennio) |[30/09/2022|(16:00 2 alita BRANDO DANIELE vy TROIANI DANIELA
{|[Esame in presenza |
A
Prassi esecutive e repertori - TROMBA (Biennio) 26/09/2022][10:30 Hf— PUGLIANO CARMELO SCALERCIO LUCIANO||PANZOLATO VALERIO
A
Prassi esecutive e repertori - VIOLA (Biennio) 26/09/2022](09:00 H— D'ANDREA FRANCESCO  |[BOANO BRUNO DANESE SAMUELE
A '
Prassi esecutive e repertori - VIOLINO (Biennio) 28/09/2022](08:30 2 it ACRI ALESSANDRO EI;AANNDCREESAE:O RUTA ALBERTO MARIA
curia
A 0
Prassi esecutive e repertori - VIOLINO (Biennio) 28/09/2022|(08:30 L ACRI ALESSANDRO I?RTNDCREESACO RUTA ALBERTO MARIA
A
Prassi esecutive e repertori - VIOLONCELLO (Biennio)||30/09/2022(|11:30 A D'ANDREA FRANCESCO ISQ';:‘/'\CELL' VALERIA||\e0 SANDRO
A 0
Prassi esecutive e repertori - VIOLONCELLO (Biennio)||30/09/2022(|11:30 A ;ﬁ';ﬂcm" VALERIA ERTN%REES%O [MEO SANDRO
A
Prassi esecutive e repertori contemporanei (Biennio) |(26/09/2022|(14:30 :\nnualité FEDERICO FABIO FIIORELLI PIETRO SCELZO FRANCESCO
CHITARRA ]

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 e FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 ¢ www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it



CONSERVATORIO DI MUSICA
STANISLAO GIACOMANTONIO

—~—— ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
o ——
Prassi esecutive e repertori relativamente allo . 1A D'ANDREA RUNCO MARIA
strumento - | (Biennio) ~810912022/108:50 Annualita || %||ACRI ALESSANDRO FRANCESCO INNOCENZA
' . . |curia |
A
Pratica del basso continuo all'organo (Biennio) 26/10/2022|[15:00 lnnua“té 1||cARDI EMANUELE BUTTERIN LETIZIA  ||DE VITA ANIELLO
A
Pratica di improvvisazione e composizione (Biennio) |[26/09/2022|/17:30 lnnua"té 1||D'ARGENZIO GIUSEPPE g;t(\)z\/z:m:«o SANTELLI GIUSEPPE
. . |com 1
— .. 1A CONTI
Recitazione (Biennio) 07/10/2022|[09:00 Annuatita || 1[|GAMBA EMANUELE DE SIMONE PAOLA ISR} o
A
Storia del teatro musicale (Biennio) 07/10/2022|[09:00 lnnua"té 1|[DE SIMONE PAOLA ggg;’EﬁR'A GAMBA EMANUELE
A
Storia delle forme e dei repertori musicali (Biennio) 05/10/2022|(15:30 l\nnualité 1||DE MATTEIS PAOLO LACCHE' MARA TUCCI PIA
A
Tecniche compositive jazz | (Biennio) 26/09/2022|[16:30 lnnuamé 1||D'ARGENZIO GIUSEPPE g%zvz:'mrlqo SANTELLI GIUSEPPE
[com |
A
Tecniche compositive jazz Il (Biennio) 26/09/2022|[14:30 in nuatita || 1|[DARGENZIO GIUSEPPE g%zvz:hﬁwo SANTELLI GIUSEPPE
casa della musica |
A
Tecniche compositive Pop/Rock | (Biennio) 28/09/2022|14:00 l\nnua"ﬁ 1||D'ARGENZIO GIUSEPPE Esklﬁ?:ggco PISTILLI ANDREA
Tecniche compositive Pop/Rock II (Biennio) 28/09/2022][14:00 e 1||[D'ARGENZIO GluSEPPE  ||PALLONE PISTILLI ANDREA
P P : Annualita FRANCESCO
Tecniche di direzione chironomica (Biennio) 26/09/2022|[17:00 1= 1|[D'ARGENZIO GlusEPPE  ||[MAZZARINO SANTELLI GIUSEPPE
: Annualita GIOVANNI
. meEe |[com |
Tecniche di improvvisazione musicale applicate alla . 1A
i earen (oisma) 06/10/2022][09:15 Annuatita || 1/l0TTOLINIMAURD VIGNALI CLAUDIO  ||VIGORITO ALDO

Ministero dell’'Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie ¢ 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024  FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 ¢ www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it



CONSERVATORIO DI MUSICA
STANISLAO GIACOMANTONIO

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

S Ea s 5 lCdm J
Tecniche di improvvisazione musicale orchestrale- . 1A i MAZZARINO
Conduction in ambito ricerca (Biennio) 26/09/2022({17:30 Annualita 1/|D'ARGENZIO GIUSEPPE ||~ Sva NN SANTELLI GIUSEPPE
. \ _ [Casa della Musica ]
H A
Tecniche di lettura estemporanea al Pianoforte | 05/10/2022/|09:00 : |l 1|/lsaNTELLI GlUSEPPE VIGNALI CLAUDIO  ||PISTILLI ANDREA
(Biennio) Annualita
e EDM J
- . S A
Tecniche di lettura estemporanea al Pianoforte Il 05/10/2022{[09:00 2" Il 4||SANTELLI GIUSEPPE VIGNALI CLAUDIO  ||PISTILLI ANDREA
(Biennio) Annualita
Tecniche di scrittura e di arrangiamento per vari tipi . 1A : MAZZARINO D'ARGENZIO
di ensamble (Biennio) 26/09/2022114:00 Annualita || 1|[P"ARGENZIO GIUSEPPE  ig 5y ANNI GIUSEPPE
[cdm B
Tecniche di scrittura e di arrangiamento per vari tipi y 14 . MAZZARINO
il s ammble | (Blennio) 26/09/2022|(14:00 Annualita D'ARGENZIO GIUSEPPE ||~ ~v vy SANTELLI GIUSEPPE
e _Note |[com |
Tecniche di scrittura e di arrangiamento per vari tipi . 2N ’ MAZZARINO
di ensembie Il (Biennio) 26/09/2022({14:00 Snnualis D'ARGENZIO GIUSEPPE ||~/ ~00 N SANTELLI GIUSEPPE
|lcom ]
Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione;
Art. 4: Si autorizza I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.
DI ORE

(M° Frarice

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana  Convento di S. Maria delle Grazie e 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 ¢ FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 e www.conservatoriocosenza.it
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it

\

PERRI)



